]

COMUNE di SUCCIVO
DUTERRMINAS DN G IRIPIONO di SPUES Vel RESPONSABILLE dod SEUTORE FONICO
Rep. Partc. Settore né.... I_)cl‘g{_ {(Z"Jfg‘ Reg Gen delle determinazions di impegno di spesa |1.% dcl//ﬁf,% : 5

OGGETTO: IMPEGNO € LIQUIDAZIONE per RIMBORSO CONTRIBUTO (UL ALLART. 8
DELLA LEGGE REGIONALE N. 9/83.
IL RESPONSABRILE

PREMESSO che perveniva al protocollo delfEnte n. 7809 lo scorse 18 oftobre. la richiesta di
nmborso del contrbuto di cui alfart. 8 della LR 9/83 versato per Pistruttoria della pratica ediizia
per | rilascic o autorizzazione sismica presentata dal sig. Ercolano Giacomo in data 19/10/2015
prot. 7809:

VISTE:

- gli artt 107 e 109 de Dlgs 267 del 18 agosto 2000. i quali rispettivamente. attribuiscono & dirigenti  poteri
gestionall nellambto degli Ent Llocali e dispongono che 'nei comuni privi o personale di qualifica
diigenziale le funzioni di cui affarticolo 107, possono essere aftribuite. a sequita df provvedimentc motivato
det swidacc, ai responsabili degli uffici o der servizi®

- i decreto Sindacae o ' dgel 05 gennawo 2015 con i quale | Sindaco ha attribuito a! sottoscritto I'ncarico di
Responsabile de Szttore tecnico
il bilancio 2015 approvato con deliberazione dei Consiglio Comunale n.18 del 27 ottabre us che
rappresenta l'ultmo bilancio approvato;

- Visto la comunicazione a firma de Presidente della Commissione sismica ng Antonio
Compagnone  prot. 8562 del 12/11/2015 con la quale comunicava che la “Commissione, non ha
esequito  alcuna istruttorra ma un mero controllo  preliminare atto alfa verifica dei requisiti per
taccettazione della stessa, rifevando la non competenza in meritc in quanto ['altezza strutturale
fuori terra del fabbricato ¢ superiore a 10,50 metri” e pertanto la competenza ¢ in capo al Genio
Civile ¢i Caserta

RITENUTO che ! richiedente ha diritte al rimborso di quanto indebitamente versatc al Comune
come s rileva dalia ricevuta del bonifico effettuato in data 09.04.205 che si allega in copia;

DETERMINA
di RIMBORSARE la somma di seguito indicata al contribuente di seguito indicato € 1.000 (mille) al

sig. Ercolanc Giacomo nato a Atella il 14/08/1839;

di IMPUTARE la spesa di € 1.000.00 (mille/00) al titolo
158 del bilancio 201E:
Suceivo garaan 2016 -
1. RESPONSABLE DEL SEFTORE AMMMIEERa Fubbdio
tn relazione &l disposto dell'art. 151 comma 4. del D Lgs. 18.08.2000,
APPONE
il Visto di Regolanta contabile.  ATTESTANTE la copertura finanziaria
Gli impegnj contabili sono statl registrat in comspondanza dell'intervento soprédés
Sucocivo ﬁg gennaio 2016

PUBBLICAZIONE  ALI'ALBD FRETORIC
li sottoscritto responsabile del Settore Ammintstrative-Contabile, competente alla pubblicazione. attesia
ache la determinazione e staia pubblicata in copia coiforme all' originaie aifAlbo  Pretoric  Comunale presents
determinazione é stata pubblicata in cogia conforme ali'originale  all'Albo  Pretoric Comunale rdata

con n o ___ del telative registro delle Pubblicazioni per rimanervi quindicl giorni

consecutive. .

Sucera. . IL REShaevsagy ‘Angelo

v i ml.%ﬁ\ﬂpl‘ol
AMMINISTRA

‘ Tivo. CONT i 4.
(Dott.Sal‘vatoreD'Anuclw ‘




